Ibarama/RS, terça-feira, 12 de março de 2024 – Edição 413 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

RETIFICAÇÃO N°01

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico n° 004/2024.

a) Altera-se a descrição do Objeto e do Modelo de Proposta, conforme segue.

Onde se lê:

I

tem
Descrição

U

n
Qtd.

Valor Unit.

(R$)

1

Veículo zero quilômetro, ano 2024, 05 lugares, 04 portas,

motor 1.0, 03 (três) cilindros, potência mínima de 68 CV,

direção elétrica, ar-condicionado, sistema Stop&Start,

controle eletrônico de estabilidade (ESP) com auxílio de

partida em rampa (HSA), luzes de circulação diurna em

LED (DRL), monitoramento da pressão dos pneus (TPMS),

vidros elétricos no mínimo dianteiros, protetor de cárter e

todos os itens de segurança obrigatórios conforme o CTB

(Código de Trânsito Brasileiro), kit de tapetes, com garantia

de fábrica de 12 meses, emplacado em nome do Município

de Ibarama.

Un 1 72.300,00

Leia-se:

I

tem
Descrição

U

n
Qtd.

Valor Unit.

(R$)

1

Veículo zero quilômetro, ano 2024, 05 lugares, 04 portas,

motor 1.0, 03 (três) cilindros, potência mínima de 68 CV,

direção hidráulica ou elétrica, ar-condicionado, controle

eletrônico de estabilidade (ESP) com auxílio de partida em

rampa (HSA), monitoramento da pressão dos pneus

(TPMS), vidros elétricos no mínimo dianteiros, protetor de

cárter e todos os itens de segurança obrigatórios conforme

o CTB (Código de Trânsito Brasileiro), kit de tapetes, com

garantia de fábrica de 12 meses, emplacado em nome do

Município de Ibarama.

Un 1 72.300,00

                               1 / 2

Ibarama/RS, terça-feira, 12 de março de 2024 – Edição 413 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

b) Altera-se a data de julgamento, conforme segue:

Onde se lê:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS (ON-LINE): Até as 08h30 do dia 13 de março de 2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS (ON-LINE): às 08h30 do dia 13 de março de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (LANCES): às 09h do dia 13 de março de 2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será considerado o horário de Brasília/DF.

LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL.  www.bll.org.br

Leia-se:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS (ON-LINE): Até as 08h30 do dia 27 de março de 2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS (ON-LINE): às 08h30 do dia 27 de março de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (LANCES): às 09h do dia 27 de março de 2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será considerado o horário de Brasília/DF.

LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL.  www.bll.org.br

c) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Ibarama/RS, 12 de março de 2024.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-03-13T15:10:58-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial